請 願 陳 情 文 書 表

平成23年第４回定例会
請 願

受 理 受 理 請 願 者 紹介議員 付 託
件 名

番 号 年月日 住所・氏名 氏 名 委 員 会

「容器包装リサイ

クル法を改正し、

発生抑制と再使用
請 願 笠間市笠間2518-1

23.11.18 を促進するための 畑岡洋二 文教厚生
第23－11号 高野 光子

法律の制定を求め

る意見書」の採択

を求める請願

－１８９－

議 案 付 託 区 分 表

平成23年第４回定例会

付託委員会 議案番号 議 案 内 容

総 務 委 員 会 議案第79号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号）

議案第74号 笠間市暴力団排除条例について

議案第75号 指定管理者の指定について（笠間市児童館）

議案第79号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号）

平成23年度笠間市国民健康保険特別会計補正予算（第
議案第80号

文教厚生委員会 ３号）

議案第81号 平成23年度笠間市介護保険特別会計補正予算(第２号)

平成23年度笠間市介護サービス事業特別会計補正予算
議案第82号

（第１号）

議案第85号 平成23年度笠間市立病院事業会計補正予算（第３号）

指定管理者の指定について（あたご天狗の森スカイロ
議案第76号

ッジ）

議案第77号 指定管理者の指定について(あたごフォレストハウス)

産業経済委員会

指定管理者の指定について（あたご天狗の森野外ステ
議案第78号

ージ・フレンドリーパーク野外ステージ）

議案第79号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号）

議案第79号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号）

平成23年度笠間市公共下水道事業特別会計補正予算
議案第83号

（第６号）

平成23年度笠間市農業集落排水事業特別会計補正予算
土木建設委員会 議案第84号

（第５号）

議案第86号 平成23年度笠間市水道事業会計補正予算（第５号）

平成23年度笠間市工業用水道事業会計補正予算（第１
議案第87号

号）

－１９０－

平成２３年１２月５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

総 務 委 員 会

委員長 蛯 澤 幸 一

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第７９号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号） 12月５日 原案可決

－１９１－

平成２３年１２月６日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 石 松 俊 雄

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第７４号 笠間市暴力団排除条例について 12月６日 原案可決

議案第７５号 指定管理者の指定について（笠間市児童館） 12月６日 原案可決

議案第７９号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号） 12月６日 原案可決

平成23年度笠間市国民健康保険特別会計補正予
議案第８０号 12月６日 原案可決

算（第３号）

平成23年度笠間市介護保険特別会計補正予算
議案第８１号 12月６日 原案可決

（第２号）

平成23年度笠間市介護サービス事業特別会計補
議案第８２号 12月６日 原案可決

正予算（第１号）

平成23年度笠間市立病院事業会計補正予算（第
議案第８５号 12月６日 原案可決

３号）

－１９２－

平成２３年１２月６日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 石 松 俊 雄

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告する。

記

請願陳情番号 件 名 審査日 審査結果 措 置

「容器包装リサイクル法を改

正し、発生抑制と再使用を促

請願第23－11号 進するための法律の制定を求 12月６日 採 択

める意見書」の採択を求める

請願

－１９３－

平成２３年１２月６日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 野 口 圓

産業経済委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

指定管理者の指定について（あたご天狗の森ス
議案第７６号 12月６日 原案可決

カイロッジ）

指定管理者の指定について（あたごフォレスト
議案第７７号 12月６日 原案可決

ハウス）

指定管理者の指定について（あたご天狗の森野
議案第７８号 12月６日 原案可決

外ステージ･フレンドリーパーク野外ステージ)

議案第７９号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号） 12月６日 原案可決

－１９４－

平成２３年１２月５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

土 木 建 設 委 員 会

委員長 西 山 猛

土木建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第７９号 平成23年度笠間市一般会計補正予算（第７号） 12月５日 原案可決

平成23年度笠間市公共下水道事業特別会計補正
議案第８３号 12月５日 原案可決

予算（第６号）

平成23年度笠間市農業集落排水事業特別会計補
議案第８４号 12月５日 原案可決

正予算（第５号）

平成23年度笠間市水道事業会計補正予算（第５
議案第８６号 12月５日 原案可決

号）

平成23年度笠間市工業用水道事業会計補正予算
議案第８７号 12月５日 原案可決

（第１号）

－１９５－

	請願陳情文書表

	議案付託区分表
	総務委員会審査報告書
	文教厚生委員会審査報告書
	産業経済委員会審査報告書
	土木建設委員会審査報告書